- Pentru o comanda inferioara la 7m3, pretul transportului vafi de 1610 lei/cursa
(inclusiv TVA) si pretul betonului 822,5(M300)- 1000 lei/m3 (inclusiv TVA).

Iintroduce{i o descriere succintd a bunurilor qi/sau a serviciilor]

c) Suma totald a ofertei frra TVA constituie :230625,00 lei (doua sute treizeci mii sase

sute douazeci si cinci lei 00 bani).

[introduce{i preful pe loturi (unde e cazul) qi totalul ofertei in cuvinte qi cifre, indicind toate
sumele gi valutele respective]

d) Suma totalS a ofertei cu TVA constituie: 276750,00 (doua sute saptezeci si sase mii
sapte sute cinzeci lei 00 bani).